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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHEl}IAT E SUBJEKTIT “PER pEGET OSE ZYRAT E
PERFAQESIMIT TE SHOQERIVE TE HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K91326028I
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 26/01/2009
3. Emri i Subjektit ALKO-IMPEX General Construcion
4. Forma ligjore Dege e shogérisé s€ huaj
5. Kohézgjatja Nga: 24/12/2008 Deri:
6. Fusha e veprimtaris€é (nése &sht€ e | 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-

pércaktuar)

Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi
1 konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi 1
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve
sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-
Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim
dhe riciklim 1 mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme.
Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim 1 mjeteve
motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.
Kryerje e seleksionim 1 mbetjeve t€ ndryshme. Mirembajtje
rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi 1 geneve endacake”, si
dhe cdo lloj veprimtarie tjetér t€ lejuar nga legjislacioni
shqiptar. Studim, kerkimin, zbulimin shfrytezimin dhe
perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore.
Tregetimin e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si
dhe me ruajtjen, magazinimin dhe transportimin dhe
perdorimin civil te lendes plasese ne siperfagen e nentokes.
Pjesmarrje ne ankande e tendera, procedura konkurruese.
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7. Zyra Qendrore e Degés/Zyrés sé
Pérfaqésimit né Shqipéri.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi
Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit.

8. Pérfaqésuesi/it ligjor i Degés/Zyrés sé
pérfaqésimit
8.1 Afati i emé&rimit

Leonard Proko

Nga: 27/09/2025 Deri: 26/09/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Vleresimin te ndikimit ne mjedis , auditimi dhe ekspertize
mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve
mjedisore.

10. Pérfaqésuesi/it ligjor 1 Degés/Zyrés sé&
pérfagésimit
10.1 Afati 1 emérimit

Arbér Abazi

Nga: 01/12/2021 Deri: 30/11/2026

11. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrator i Deges se shogerise ALKO-IMPEX-General
Construction Kosove ne Shqiperi

12. Vende té
aktivitetit:

tjera t€ wushtrimit t&

Tirane Tirane TIRANE Kamion
AA635YP 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
RENAULT Bardh€me targe AB345JD 1001

Tirane Tirane TIRANE Makiné teknologjike Johnston
Bardhé me targe AMMT28 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport t€ vecanté
RENAULT Bardh€me targe ABO0O9SIP 1001

Tirane Tirane TIRANE Makiné teknologjike Johnston
Bardhé me targe AMMT27 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion MERCEDES BENZ
Bardhé me targe AAS89MS 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té veganté
RENAULT Bardh€me targe AB5131I0 1001

Tirane Tirane KAMEZ Automjet pér pérdorim t€ vecanté
RENAULT Bardhéme targe AB239AF

MAN Bardhé me targe

1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion NISSAN
me targe ABS598LR 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té veganté
RENAULT  Bardhéme targe AAS91IMS

Bardhé

1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té veganté
RENAULT Bardhéme targe ABO171Y 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té veganté
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RENAULT  Bardhéme targe AB163IX 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té veganté
RENAULT Bardh&€me targe ABS504I0 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
IVECO FIAT Bardhé€me targe AB693IP 1001

Tirane Tirane Automjet per perdorim te vecante me targe

AB 291 UB

Tirane Tirane TIRANE Kamion MERCEDES BENZ
Bardhéme targe AA4490E

Tirane Tirane TIRANE Kamion MERCEDES BENZ
Bardhé&me targe ABS95EH 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
RENAULT Bardhéme targe AAS38TI 1001

Tirane Tirane TIRANE Térheqés = MAN Bardhé me

targe AA238SM 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion RENAULT  Bardhé
me targe AB465LT 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
FORD Bardhéme targe AA675PI 1001

Tirane Tirane TIRANE Gjysémrimorkio = PIACENZA
Bardhéme targe AFR779 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
FORD Bardhé me targe AA675PI 1001

Tirane Tirane TIRANE Gjysémrimorkio = DE ANGELIS
Kuge me targe AFR431 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
RENAULT Bardhéme targe AB897JG 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
FORD Verdhé me targe AA0O47KM 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
DACIA Bardhéme targe AB468JZ 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion MERCEDES BENZ
Bardhéme targe AA4480E 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
MAN Portokalli me targe AA014ST 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té pérzier
FORD Bardhé me targe AA618GM 1001

Tirane Tirane Automjet per perdorim te vecante me targe

AB 455 UB

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
RENAULT Bardhéme targe ABO57IY 1001
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Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
RENAULT  Bardhéme targe AB950NL

1001

Tirane Vore Sherbimi i pastrimit dhe largimit te

mbeturinave.

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér transport té veganté
IVECO FIAT Bardhé€me targe ABS5191I0 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion MAN Bardhéme targe
AB626FF 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet pér pérdorim té vecanté
RENAULT Blu me targe ABS551JR 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet per perdorim te vecante

me targe AB 306 UB

13. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregétar: ALKO-IMPEX General Construcion
E-Mail: info@alkoimpex.al info@alkoimpex.al
Telefon: 0698673552

14. Statusi:

Aktiv

15. Té dhénat e shoqérisé sé huaj

16. Emri 1 shoqgérisé

ALKO-IMPEX-General Construction

17. Forma ligjore SH.P.K
18. Kapitali 195.227,00
19. Data e themelimit 02/09/2004
20. Selia
21. Kohézgjatja Nga: Derti:
22. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé s€ | Imer Ademi
huaj
22.1 Afatiiemérimit Nga: 02/09/2004 Deri:

23. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

24. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé
huaj
24.1 Afati 1 emé€rimit

Fatime Ademi

Nga: 13/12/2019 Derti:

25. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfagesimit ne
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Akti i emérimit t€ administratorit te deges ose zyres se perfagesimit, nése nuk pérfshihet né

vendimin e organit kompetent

Dokumentacioni ge verteton regjistrimin e shogerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te

ngjashme)

Dokumenti i autorizimit

Bilancin e shogérisé pér vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve té kérkuara né shtetin e

huaj, nése shogéria e huaj ka patur aktivitet pér me shume se njé vit

Regjistrimi Fillestar: CN-202267-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-513056-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 25.02.2011, per shtyrjen e afatit te
Administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") .
Kohézgjatia nga ishte (""24/12/2008") u be (""25/02/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") ,
Kohézgjatia deri ishte (""24/12/2011") u be "
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") ,
Kompetenca ishte ") u be (""Administrator i Deges se
shogerise ALKO-IMPEX-General Construction Kosove ne Shqiperi")
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724293-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerie meme,
date 21.03.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj")
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be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte
dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

06/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-326899-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise meme, Nr 04 Prot, date:
20.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit te deges ne Shqiperi.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.") u be ("2670-
Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i
ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te
specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme ")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-552173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A099332F-ECA1-4C5F-9B84-68FFB049A1C2
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-552266-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr. 4 Prot., date 15.07.2014, ku eshte
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme ") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim
i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.Ofrimi i
shérbimeve né rrjete dhe telekomunikacion.")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-657862-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 30.09.2014, t€ asamblesé sé
ortakéve t€ shoqérisé “ALKO-IMPEX-General Construction”, ku €shté vendosur:
Ndryshimi i objektit t€ veprimtarisé sé degés né Shqipéri.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme.Ofrimi i shérbimeve né rrjete dhe telekomunikacion.") u be
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("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfaqesimit ne Shqiperi

17/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-808903-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-897314-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-093248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-117634-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

26/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-572402-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2016 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi.')
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773971-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856450-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-984480-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 11.10.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Vazhdimin e lejimit te ushtrimit te detyres
administratorit te shogerise z.Arbér Abazi, edhe per 5 (pese) vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") ,
Kohézgjatia nga ishte ("'25/02/2011") u be (""11/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") ,
Kohézgjatia deri ishte (""" u be (""11/10/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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07/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-021706-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.1943/13  Prot, date 02.11.2016,
léshuar nga shogeria permbarimore "KODRA BAILIFF SERVICE" , protokolluar nga
QKB me Nr. 9253 Prot., dat€ 03.11.2016, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e shogerise “ALEKO IMPEX General
Construction" shpk me NIPT-K91326028I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-047917-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1943/21 Prot, daté 17.11.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 10032 Prot., date 22.11.2016 "Pér Heqjen e Sekuestros
Konservative”, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore"KODRA BAILIFF SERVICE",
drejtuar QKB, ku &sht€ urdhéruar: Heqgja e masés sekuestro konservative mbi aktivin e
Shogerise "ALIKO IMPEX Construction" Shpk me NIPT K91326028I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-199290-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise ,date:
13.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i z. Ervis Toska si administrator te deges.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervis Toska') Nga data
"14/03/2017"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

31/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-221462-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit asamblese date 29.03.2017 per shtimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i

11
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larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes
dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-227755-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.04.2017 ku eshte vendosur : Largimin e z. Ervis Toska si administrator i deges .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Ervis Toska")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687843-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis).") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfaqesimit ne Shqiperi

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710101-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.06.03.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
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te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike.") u be ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve
motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfaqesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

29/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-721348-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833637-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 25.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
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Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme.") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263298-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres alko
konstruksion.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta alko 2018 e re.xIsx

raporti i ecurise Alko - Copy.pdf

Vendimi 1 asamblese Alko Impex General Construction alko konstruksion viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) alko impeks - Copy.xIsx

Shenime shpjeguese alko viti 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte alko 2018.xIsx
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433506-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 01.12.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Qerqiz Topulli, Kati 2.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqgiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458234-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Aktit t& Regjistrimit sé shoqérisé sé huaj dt.
13.12.2019.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501437-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Enkelejda Celi si vleresuese e ndikimit ne mjedis, auditim dhe
ekspertize mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Enkelejda Celi'") Nga data
"'04/05/2020" Ne daten "04/05/2025"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi
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23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi 1 asamblese Alko.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti 1 ecurise.pdf

Shenime shpjeguese Alko 1.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-607442-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
10.10.2020, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t& shoqérisé.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni; 452 1-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh.") u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe
finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe
objekteve sportive;4525-Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve
elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim,pastrim,perpunim dhe
riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme.
Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim.
Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve
motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare.')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-709365-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise alko impex 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx

Shenime shpjeguese alko impex 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).x1sx

Vendimi 1 asamblese per fitimin 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

16/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-833078-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.12.2021 ku éshté vendosur: Zgjatja e afatit t&€ administratorit z. Arbér Abazi, pér njé
periudhé 5 vjecare duke filluar nga data 01.12.2021 deri mé dat€ 30.11.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") .
Kohézgjatia nga ishte (""11/10/2016") u be ("01/12/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arbér Abazi") ,
Kohézgjatia deri ishte (""11/10/2021") u be (""30/11/2026")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-837225-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimit dt.05.12.2021 per zgjerimin e objektit te
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veprimtarise.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare.") u be
("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe
ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i geneve endacake”, si dhe cdo lloj veprimtarie
tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se
perfagesimit ne Shqiperi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-939029-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 29.06.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Herr; Zall Herr;
Zona minerare Nr.121/9, Objekti ""Zall Her", Njesia Administrative Zall-Herr;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-940531-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2022 ku eshte vendosur;
Shtim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i
larte dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera
te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik; 453 1-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe
sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime
lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh,
pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té ndryshme. Mirembajtje rutine
dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i
geneve endacake”, si dhe cdo lloj veprimtarie tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar.")
u be (""2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte
dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-
Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te
tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe
atmosferik;4531-Vendosja e instalimeve elektrike;4532-Vendosja e izolatoreve etj.
Grumbullim,pastrim,perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Grumbullim,
perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi i mbetjeve te
ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Riparim i mjeteve motorike
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike. Kryerje e seleksionim i mbetjeve té
ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te
ndryshme higjeno sanitare. “Trajtimi i geneve endacake”, si dhe cdo lloj veprimtarie
tjetér té lejuar nga legjislacioni shqiptar. Studim, kerkimin, zbulimin shfrytezimin
dhe perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Tregetimin e tyre ne import-
eksport, me pakice e shumice, si dhe me ruajtjen, magazinimin dhe transportimin
dhe perdorimin civil te lendes plasese ne siperfagen e nentokes. Pjesmarrje ne
ankande e tendera, procedura konkurruese.")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953579-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise 2021.pdf

Shenime shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).x1sx

Vendim i asamblese se Ortakeve te Shogerise alko 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx

07/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-146285-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (4).x1sx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (3).xlsx

Vendimi i asamblese per fitimin.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
raporti i ecurise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-228427-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2023 per mbylljen e adreses
sekondare .

E-Mail ishte ("") u be (""alkoimpexal00@gmail.com"')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Skénderbeg, Rruga Qerqiz Topulli, Kati 2.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238863-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 09.01.2024 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; ; Sherbimi i
pastrimit dhe largimit te mbeturinave.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin ¢ t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfaqésimit né€ Shqipéri.

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242955-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 18.01.2024 pér hapje 2 adresash
dytésore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H H Loti XIII
Mirémbajtje rutiné me performancé rruga '""Peshkopi (K/Rr.Tomin)- D-Kuben 2.2
km; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Loti XII -
Mirembajtje Rutiné me Performancé rruga Kuben — Vasie 34.7 km; "
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin ¢ t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né€ Shqipéri.

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245895-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit date 23.01.2024 per hapjen e nje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ;
Mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve Njesia Administrative ne Bashkine
Diber”; "
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Lista e Dokumenteve:
Akti i administratorit t€ degés ose zyrés sé pérfagésimit, pér ndryshimet e kérkuara

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251571-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 05.02.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H GOLEM;
Kavajé, Golem “Sherbimi I pastrimit te Njésisé Administrative Golem”; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 administratorit t€ degés ose zyrés sé€ pérfaqésimit, pér ndryshimet e kérkuara
14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253540-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
09.02.2024 ku €shté vendosur:Mbyllja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Herr, Zall Herr,
Zona minerare Nr.121/9, Objekti "Zall Her", Njesia Administrative Zall-Herr, "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 administratorit t€ degés ose zyrés sé€ pérfaqésimit, pér ndryshimet e kérkuara
12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261800-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 14.02.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shoqérisé€ sé huaj pér ndryshimin e t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.
01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309756-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
raportiiecurise.pdf
Dokument.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
vendimiiasamblese.pdf

Dokument.pdf

21/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-373857-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t€ asambles€, daté 18.10.2024, pér
hapjen e adresave dytésore t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB163IX ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABO57IY ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion MERCEDES BENZ Bardhé me targe ABS89SEH ;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion MERCEDES BENZ Bardhé me targe AAS8IMS ;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Gjysémrimorkio PIACENZA Bardhé me targe AFR779 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion MAN Bardhé me targe AA635YP ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABS53910 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABO171Y ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér transport té vecanté IVECO FIAT Bardhé me targe
ABS1910 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H KAMEZ;
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Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT
AB239AF ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Bardhé

Tirane;

Automjet pér pérdorim té vecanté IVECO FIAT Bardhé

AB693IP ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion MERCEDES BENZ Bardhé
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Makiné teknologjike Johnston Bardhé
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion MERCEDES BENZ Bardhé
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Makiné teknologjike Johnston Bardhé
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Automjet pér transport té pérzier FORD Bardhé

Tirane;

.
9

.
9

me targe

TIRANE;
me targe

TIRANE;

Blu me targe ABS51JR

Tirane;
me targe
Tirane;
me targe
Tirane;
me targe
Tirane;
me targe
Tirane;

.
9

.
9

.
9

.
9

.
9

TIRANE;
AA4480E ; "
TIRANE;
AMMT28; "
TIRANE;
AA4490E ; "
TIRANE;
AMMT27; "
TIRANE;

me targe AAG675PI ;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion NISSAN Bardhé me targe ABS9SLR ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB345JD ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB897JG ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB54010 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér transport té pérzier DACIA Bardhé me targe
AB468JZ ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AASIIMS ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér transport té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB50410 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér transport té pérzier FORD Bardhé

me targe AAG675PI ;
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"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Gjysémrimorkio DE ANGELIS Kuqge me targe AFRA431 ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér transport té pérzier RENAULT Bardhé me targe
AAS38TI ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Kamion RENAULT Bardhé me targe AB465LT ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet pér pérdorim té vecanté MAN Portokalli me targe AA014ST ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABS51310 ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet pér transport té pérzier FORD Verdhé me targe AA047KM ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér transport té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABO9SIP ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér transport té pérzier FORD Bardhé me targe AA618GM ;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
ABO096IP ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Automjet pér pérdorim té vecanté RENAULT Bardhé me targe
AB950NL ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion MAN Bardhé me targe ABG626FF ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Térheqés MAN Bardhé me targe AA238SM ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

06/02/2025

Numri i ceshtjes: CN-409596-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
31.01.2025 ku &éshté vendosur:Heqja e administratores znj. Enkelejda Celi dhe emérimi 1
znj. Ilda Gjika si administratore pér Vleresimin te ndikimit ne mjedis , auditimi dhe
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ekspertize mjedisore, studimi, projektimi dhe zbatimi te projekteve mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ilda Gjika") Nea data ""02/02/2025"
Ne daten "01/02/2030"
eshte larguar administratori: ("Enkelejda Celi")

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent té shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té dhénave té degés
apo zvyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

08/05/2025

Numri i ceshtjes: CN-440710-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 23.04.2025 pér mbyllje adresash
dytésore dhe ndryshim té dhénash vullnetare.

Telefon ishte ("0692048888") u be ("0696734306")

E-Mail ishte ("alkoimpexal00@gmail.com") u be

("info@alkoimpex.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Loti XII1
Mirémbajtje rutiné me performancé rruga "Peshkopi (K/Rr.Tomin)- D-Kuben 2.2 km,

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; ; Loti XII -
Mirembajtje Rutiné me Performancé rruga Kuben — Vasie 34.7 km; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Mirembajtje
rutine dhe dimerore e rrugeve Njesia Administrative ne Bashkine Diber”; "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

15/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-481060-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimiiasamblese.pdf
Pasgvyraepozicionitfinanciar.xlsx
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Raportiiecurise.pdf

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

deklarata.pdf

Deklarataeautorizimit.pdf

shenimetshpjeguese.pdf

_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530651-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 04.09.2025 ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapjesh adresash dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjet
per perdorim te vecante me targe AB 455 UB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjet
per perdorim te vecante me targe AB 291 UB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet per perdorim te vecante me targe AB 306 UB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet pér pérdorim té vecanté ~ RENAULT  Bardhéme targe AB53910 ;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet pér pérdorim té veganté ~ RENAULT  Bardhéme targe ABO96IP ;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet pér pérdorim té vecanté ~ RENAULT  Bardhéme targe AB54010 ;
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent t€ shoqérisé s€ huaj pér ndryshimin e té dhénave t€ degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532221-10-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 07.10.2025 ku eshte vendosur:
Ndryshim e dhéne vullnetare
Telefon ishte ("0696734306") u be (""0698673552")

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfagésimit né Shqipéri.

17/10/2025

Numri i ceshtjes: CN-534131-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per largimin e administratores Znj.Ilda
Gjika, dhe emerimin e administrator z. Leonard Proko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Leonard Proko'"') Nga data
"27/09/2025" Ne daten ""'26/09/2030"

eshte larguar administratori: ("Ilda Gjika"')

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e t€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfaqésimit né Shqipéri.

Akti i administratorit t€ degés ose zyrés sé€ pérfaqésimit, pér ndryshimet e kérkuara

25/11/2025

Numri i ceshtjes: CN-547837-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ mbyllur adresé dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K GOLEM;
Kavajé, Golem “Sherbimi I pastrimit te Njésisé Administrative Golem”; "

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i1 organit kompetent t€ shogérisé sé huaj pér ndryshimin e té€ dhénave té degés
apo zyrés sé pérfaqésimit né Shqipéri.

Akti i administratorit t€ degés ose zyrés sé€ pérfagésimit, pér ndryshimet e kérkuara

Dat&:09/12/2025
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